
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    
24.12.2021  № 66 

с. Солонешное 

 

О назначениии на  муниципальную 

должность председателя контрольно-

счетной комиссии Солонешенского 

района Алтайского края 

 

 

В целях соблюдения Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» (далее закон № 255-ФЗ), 

Солонешенский районный Совет народных депутатов Алтайского края, 

РЕШИЛ: 
1. Назначить на муниципальную должность  председателя 

контрольно-счетной комиссии Солонешенского района Алтайского края 

Акулову Светлану Викторовну. 

2. Настоящее решение распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

3.  Со дня вступления в силу настоящего решения признать 

утратившим силу решение Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 20.05.2020 № 10 «О назначении председателя контрольно-

счетной комиссии Солонешенского района Алтайского края». 

4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте 

Администрации Солонешенского района Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных 

депутатов по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева 

Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                      С.В. Сафонкина 
 

 

 

 


